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Codex: D7FEA0101 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
1a MASTER SUEDTIROLCUP GARA CAL. FED. O REG. N° 33865
COD. ORGANIZZATORI 00974 NOME SOCIETA' LAIVES-LEIFERS
LOCALITA' OBEREGGEN DATA 9/ 1/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A.KUK 04626 NOME PISTA OBERHOLZ
ARBITRO PARTENZA 1830 m
DIRETTORE DI GARA R.PALLAORO 14857 ARRIVO 1559 m
DISLIVELLO 271 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/105/AA/A
TRACCIATORE MITTERHOFER Rainer
APRIPISTA - A - -B -
- C - -D -
NUMERO DI PORTE 40 39
ORA DI PARTENZA 19.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER D7 - FEMMINILE
1 1 5898 RUNGGALDIER Helga 204.05 1956 AA 02990 VOLKL SUDTIROL 1'23.45 100
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 1
2 5294  PIRCHER Caecilia  Maria 310.86 1954 AA 00077 SPORTCLUBMERANO
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER D2 - FEMMINILE
1 3 28784 NIEDRIST Evelyn 181.52 1980 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'24.88 100
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 1
4 30118 MITTERSTEINER Helene 22498 1982 AA 00077 SPORTCLUBMERANO
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
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dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

www.crono.bolzano.it
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Daten verdffentlicht auf dieser Webseite

Folgen Sie uns auch auf Facebook



F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER D1 - FEMMINILE
1 5 32388 GALLI Hera 226.83 1986 AA 00974 LAIVES-LEIFERS 1'31.68 100
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
U21 GIOVANI - FEMMINILE
1 6 40037 LEITNER Sarah 168.12 1998 AA 00749 ASC PLOSE 1'12.66 100
2 10 43298 FISCHNALLER Anita 2001 AA 00772 ASV VILLNOESS 1'14.21 80
3 9 43799 STOCKNER Alexa 264.40 2001 AA 00749 ASC PLOSE 1'15.59 60
4 7 44969 PLATTER Mara 156.58 2002 AA 00585 ASC PASSEIER 1'16.66 50
5 8 43918 PIAZZI Martina 173.84 2001 TN 00010 US DOLOMITICA 1'18.99 45
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
SENIORES - FEMMINILE
1 11 35835 LANZINER Denise 160.02 1992 AA 02013 ALTIP SCILIAR 1'12.00 100
2 13 39429 BRIGADOI Siria 1997 TN 00010 US DOLOMITICA 1'20.96 80
3 12 99444 BERTI Nataly 278.91 1995 TN 00010 US DOLOMITICA 1'26.94 60
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C11 - MASCHILE
1 14 291 TSCHAGER Albert 152.51 1937 AA 01147 SC KALTERN 1'27.23 100
2 15 182  WEBHOFER Josef 269.42 1935 AA 00190 ASV BRUNECK 1'35.00 80
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 1
16 158  TOETSCH Otto 293.67 1935 AA 00077 SPORTCLUBMERANO
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
MASTER C10 - MASCHILE
1 20 1180 ROBATSCHER Michael 9149 1943 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'19.94 100
2 17 987 KRITZINGER Michael 60.11 1942 AA 02013 ALTIP SCILIAR 1'20.46 80
3 19 996  GALLMETZER Josef Alois 64.42 1942 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'20.80 60
4 18 833 MOESSLER Karl Heinz 81.61 1941 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'22.74 50
5 21 1128  PERNTER Erich 96.77 1943 AA 01991 ASV TRODENA 1'23.23 45
6 23 1118  PRUGGER Walter 143.13 1943 AA 00190 ASV BRUNECK 1'23.33 40
7 22 1095 BAURSCHAFTER Fritz 119.48 1943 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'26.13 36
8 24 613  RUNGGALDIER Adolfo 193.84 1940 AA 00078 GARDENA RAIFFEISEN 1'30.92 32
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POS NUM  NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 25 2431 BERGER Franz

2 29 2356  WALDBOTH Albrecht

3 26 1433 ROHRER Gerhard

4 28 1737 BALDO Marco

5 27 1276 PEDROTTI Giancarlo
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0

1 34 3037 LADURNER Helmuth

2 32 4486  GAFRILLER Franz Eduard

3 30 4736  RAFFEINER Friedrich

4 31 4472  CIPRIANI Tiziano

5 33 3410 SILVA Piercarlo

6 35 3544  RAINER Alois

7 37 4700 ROTTENSTEINER Hubert

8 39 4669 SAVINI Alberto  Maria

9 38 4437  PFITSCHER Ubald

10 36 3910 ZANATTA Gian Battista
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0

1 43 5341 OBERLECHNER Hermann

2 48 7879  ZOEGGELER Peter

3 45 7600 SETTI Gianfranco

4 42 5288 AUGSCHOELL Florian

5 44 6280 BONELL Reinhold

6 47 6526 MEDERLE Karl

7 40 5232 PIONA Luciano

8 52 4937  MAIR Ernst

9 41 4856 BORTONDELLO Walter

10 46 6030 PASQUALI Federico

11 49 6716  RIGONI Giorgio

12 51 6305
13 50 6477

CALORE Enzo
VALENTINI Giorgio

ISCRITTI ... 13
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
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PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C9 - MASCHILE

20.08
208.38
90.80
143.40
124.10

1948
1948
1945
1946
1944

Z2Z2%33

00190
01286
00396
00963
00963

MASTER C8 - MASCHILE

21.41
25.51
23.45
46.63
20.00
39.21
63.00
73.11
65.27
56.22

1949
1953
1953
1953
1950
1951
1953
1953
1953
1952

REEEERASES

00116
00756
00396
00051
01718
00198
00396
00179
00077
03149

MASTER C7 - MASCHILE

18.00
64.15
50.02
21.86
28.55
59.01
30.58
160.05
33.88
58.60
74.20
116.58
77.16

1955
1958
1958
1954
1956
1957
1954
1954
1954
1956
1957
1956
1956

2223232323232 32323

00551
00884
01388
01069
01991
00884
00329
02990
00529
00479
00010
03275
01003

SOCIETA'

ASV BRUNECK
ASV TZ JOCHTAL
ASE CATINACCIO
AG DEL BALDO
AG DEL BALDO

ASC ORTLER
BARBIAN

ASE CATINACCIO
SC MARZOTTO

SC AMICI DM

ASD SENALES

ASE CATINACCIO
BRIXIA SCI
SPORTCLUBMERANO
SC SCALIGERO

SSV TAUFERS
ASV EPPAN SKiI
TEAM ALTO GARDA
WIPPTAL ASV

ASV TRODENA
ASV EPPAN SKI
SPORT CAMPIGLIO
VOLKL SUDTIROL
GSA GROLE

SAl BOLZANO

US DOLOMITICA
SPORT ISLAND

SC PETERSBERG

TEMPO
FINALE

1'19.70
1'20.59
1'21.13
1'25.87
1'26.51

1'13.10
1'14.44
1'14.86
1'15.49
1'15.71
1'16.03
1'17.94
1'19.19
1'19.52
1'20.57

1'12.12
1'12.24
1'14.09
1'14.95
1'15.80
1'16.82
1'16.99
1'17.20
1'18.00
1'18.18
1'18.56
1'20.46
1'20.74

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 53 12037
2 54 11052
3 64 8862
4 63 9894
5 59 10901
6 77 75761
7 56 9325
8 71 9704
9 61 9860
10 57 9442
11 62 8452
12 66 8191
13 60 8444
14 78 292885
15 67 9212
16 65 9500
17 68 8894
18 70 8226
19 75 8255
20 74 8606
21 73 10987
22 72 12138
ISCRITTI ...
NON PARTITI
55 7973
58 8114
69 11527
76 9321
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 83 18180
2 79 12830
3 80 13759
4 81 13716
5 86 13496
6 84 15184
7 85 18086
8 89 12587
9 100 16385
10 82 16540
11 87 14874
12 90 14229
13 92 16661
14 98 15826
15 91 12877
16 88 17468
17 93 17014
18 95 14509
19 99 15764
20 103 663450
21 96 12891
22 101 16243
23 102 15288
24 94 16616
25 104 17018
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TUTZER Guenther Alois
FELICETTI Paolo
DALPIANO Sergio

NIEDERWOLFSGRUBERHerbert

KROELL Valentin
TREYER Richard
DEJORI Markus
HAAS Christian
NAECKLER Erich
PISTONO Aldo
LERCHNER Martin
BUCCIO Giorgio
PLANCHESTAINER Marco
DEPORTA Robert
EISENDLE Alfred
D'APOLITO Stefano
UNTERHAUSER Alois
PLANATSCHER Anton
ALBER Johannes
PIXNER Karl
SCALZERI Domenico
BARTOLINI Paolo

26
4

BAUMGARTNER Hubert
HOFER Johann
PERKMANN Karl
OBERLECHNER Erich

0

0

LEITNER Reinhard
MOSER Markus
PFITSCHER Elmar
AZZARO Gino
KLOTZNER Wolfgang
PERKMANN Paul
LADURNER Hans Peter
ROVER Johann
SENONER Rainer Luis
BULANTI Rodolfo
MONTIN Franco
OBEX Wilfried
SCHWIENBACHER Florian
SPITALER Werner
SCHMID Josef
MATZNELLER Bertold
PIFFRADER Johannes
MARASTONI Luca
SENONER Bruno
VOLGGER Thomas
LEITNER Erwin
BONANI Heinz
RIEPER Oswald
AMBROSI Fabio

ZAMA Paolo

26
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PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER B6 - MASCHILE

31.32 1963 AA 00190
13.29 1962 TN 00010
95.03 1960 AA 00097
79.04 1961 AA 00772
66.85 1962 AA 00196
1960 AA 00190

35.31 1960 AA 00039
149.13 1961 AA 00770
7133 1961 AA 00039
48.32 1960 AA 00136
7293 1959 AA 00596
110.09 1959 TN 01388
67.60 1959 TN 01388
1963 AA 00772

113.64 1960 AA 01069
102.40 1960 AA 00396
116.91 1960 AA 01003
14146 1959 AA 02316
231.64 1959 AA 00077
189.97 1959 AA 00551
187.36 1962 AA 01991
162.77 1963 AA 02316
34.01 1959 AA 02316
57.08 1959 AA 00257
117.83 1963 AA 00304
25465 1960 AA 00190

MASTER B5 - MASCHILE

32.30 1968 AA 00749
27.68 1964 AA 00756
35.81 1965 AA 01991
20.00 1965 AA 00077
66.26 1964 AA 00196
52.87 1966 AA 00304
65.97 1968 AA 00077
97.30 1964 AA 00779
238.28 1967 AA 02827
39.86 1967 AA 02319
68.57 1966 AA 00974
103.47 1965 AA 00077
107.30 1967 AA 00116
176.30 1966 AA 00884
106.54 1964 AA 00683
68.85 1968 AA 00683
127.27 1967 AA 00190
15426 1965 AA 00078
237.52 1966 AA 00078
1968 AA 00257

163.01 1964 AA 00596
246.90 1967 AA 00077
1966 AA 00190

153.05 1967 AA 00974
1967 AA 00078

SOCIETA'

ASV BRUNECK

US DOLOMITICA
LADINIA ALTABADIA
ASV VILLNOESS
ASC SCHENNA

ASV BRUNECK

ASV WELSCHNOFEN
ASV AUER ORA
ASV WELSCHNOFEN
SC BOLZANO

ASV VINTL

TEAM ALTO GARDA
TEAM ALTO GARDA
ASV VILLNOESS
WIPPTAL ASV

ASE CATINACCIO
SC PETERSBERG
ASV SKT VALENTE
SPORTCLUBMERANO
SSV TAUFERS

ASV TRODENA

ASV SKT VALENTE

ASV SKT VALENTE
SKIKLUB AHRNTAL
ASC HAFLING
ASV BRUNECK

ASC PLOSE

BARBIAN

ASV TRODENA
SPORTCLUBMERANO
ASC SCHENNA

ASC HAFLING
SPORTCLUBMERANO
ASC TERLAN
SASLONG

LIBERTAS BOLZANO
LAIVES-LEIFERS
SPORTCLUBMERANO
ASC ORTLER

ASV EPPAN SKiI

ASV ALDEIN

ASV ALDEIN

ASV BRUNECK
GARDENA RAIFFEISEN
GARDENA RAIFFEISEN
SKIKLUB AHRNTAL
ASV VINTL
SPORTCLUBMERANO
ASV BRUNECK
LAIVES-LEIFERS
GARDENA RAIFFEISEN

TEMPO
FINALE

1'08.68
1'08.71
1'11.86
1'11.91
1'12.09
1'13.40
1'13.67
1'13.81
1'13.91
1'14.04
1'14.50
1'14.90
1'14.98
1'15.66
1'16.00
1'16.18
1'16.78
1'16.98
1'17.74
1'17.75
1'18.88
1'29.03

1'09.82
1'10.58
1'11.07
1'11.08
1'12.42
1'12.49
1'12.80
1'12.88
1'13.47
1'13.54
1'13.80
1'14.02
1'14.14
1'14.58
1'15.50
1'15.74
1'16.02
1'16.50
1'16.65
1'17.06
1'17.09
1'18.02
1'18.60
1'22.44
1'30.24

F=1010
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

o N
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
NON ARRIVAT
97 17498
SQUALIFICATI
1 106 19638
2 114 23468
108 22816
4 120 18583
5 116 18653
6 112 18744
7 119 22050
8 115 18508
9 11 23499
10 113 18745
11 109 19350
12 107 21750
13 117 21392
14 123 23154
15 121 18815
16 122 19214
ISCRITTI ...
NON PARTITI
105 18346
110 18326
118 23685
NON ARRIVAT
SQUALIFICATI
1 124 27414
2 125 27605
3 128 25832
4 130 79829
5 127 23822
ISCRITTI ...
NON PARTITI
126 25589
129 25266
NON ARRIVAT
SQUALIFICATI
1 132 29393
2 131 29457
3 133 30205
4 134 30517
5 135 80466
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

1

GSCHNITZER Roland

0

THALER Hubert Josef
DEMETZ Patrick
RUNGGER Robert
CLARA Nando
PESCOSTA Reinhold

PRAMSTRALLER Martin

WEISSTEINER Hubert
GOLLER Werner
KOFLER Roland Fredi
STOCKER Alex
STEGER Werner
SCHNITZER Hannes
TAMMERLE Helmut
LAGEDER Michael
ZAMUNARO Pierpaolo
KOFLER Simon

19

3
KALSER Markus
FONTANIVE Stefano
RAFFL Guenther

0

0

STOCKNER Guenther
KASER Egon

PLANK Harald
ROVIZZI Diego
KNAPP Alexander

7
2

PRAMSOHLER Oskar
GOEGELE Markus

0

0

TIEZZA Luca
PITTSCHIELER Klaus
GANTIOLER Joachim
PLANKL Dietmar
ECCHER Tomaso
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PUNTI

173.08

1968

ANNO COM

AA

COD.

00304

MASTER B4 - MASCHILE

10.00
79.73
43.74
143.88
91.22
57.20
138.58
83.15
56.99
61.52
47.01
25.22
101.78
165.37
153.70
158.74

37.40
51.04
125.22

1970
1973
1973
1969
1969
1969
1972
1969
1973
1969
1969
1972
1971
1973
1969
1969

1969
1969
1973

PEXE2222R2EIE2E2

223

00435
00078
00435
00772
00190
03564
00596
00078
00435
00974
00190
00198
01018
00756
02319
02319

01003
01839
00077

MASTER A3 - MASCHILE

14.13
23.14
100.15

83.41

13.48
122.39

1978
1978
1976
1977
1974

1975
1975

PR2E3

23

01645
03564
01069
01704
00190

03564
00428

MASTER A2 - MASCHILE

2.90
1.48
37.05
98.82
184.63

1981
1981
1982
1983
1980

REZES

00097
01645
00756
03564
01704

SOCIETA'

ASC HAFLING

AMAT SARNTAL
GARDENA RAIFFEISEN
AMAT SARNTAL

ASV VILLNOESS

ASV BRUNECK
AMATEUR SPORTVEREIN K
ASV VINTL

GARDENA RAIFFEISEN
AMAT SARNTAL
LAIVES-LEIFERS

ASV BRUNECK

ASD SENALES

ASV TSCHERMS
BARBIAN

LIBERTAS BOLZANO
LIBERTAS BOLZANO

SC PETERSBERG
SC RUJOCH
SPORTCLUBMERANO

ASV FELDTHURNS
AMATEUR SPORTVEREIN K
WIPPTAL ASV

SKI CLUB VERONA

ASV BRUNECK

AMATEUR SPORTVEREIN K
ASI PANCRAZIO

LADINIA ALTABADIA

ASV FELDTHURNS
BARBIAN

AMATEUR SPORTVEREIN K
SKI CLUB VERONA

TEMPO
FINALE

1'10.10
1'10.17
1'10.17
1'11.16
1'11.38
1'11.80
1'11.99
1'12.19
1'12.69
1'13.25
1'13.52
1'13.57
1'14.13
1'16.72
1'19.37
1'21.38

1'08.82
1'08.98
1'13.34
1'14.29
1'14.42

1'07.88
1'08.15
1'09.75
1'11.49
1'16.41

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
80
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15

100
80
60
50
45

100
80
60
50
45
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
NON PARTITI
NON ARRIVAT
SQUALIFICATI
1 137 31200
2 136 32531
3 138 31220
4 141 31767
5 140 32265
ISCRITTI ...
NON PARTITI
139 31023
142 31370
NON ARRIVAT
SQUALIFICATI
1 146 43931
2 148 44486
3 145 43348
4 143 43674
5 153 41730
6 152 44748
7 144 42300
8 149 44871
9 147 39512
10 150 44465
11 151 40770
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVAT
SQUALIFICATI
1 156 38744
2 155 35738
3 158 37814
4 154 36073
5 160 35832
6 166 37861
7 162 82656
8 165 34376
9 157 37593
10 161 38169
11 159 35088
12 163 36874
13 167 39399
ISCRITTI ...
NON PARTITI
164 98728

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

0
MAIR Philipp
PLANK Philipp
RIEGLER Michael
HAAS Hannes

SANTA Johannes
7
2

GANTIOLER Peter
COLASANTI Enrico

0

0

STANGL Simon
ZUECH Sebastian
SCHATZER Tobias
DELUGAN Silvio
CLARA Luca
KASTLUNGER Jakob
CONCI Nicolo'
MORANDINI Federico
LONGO Davide
BONINSEGNA Andrea
GALASSINI Luca

11

0

SCHMUCK Martin
KRITZINGER Julian
FISCHNALLER lIvan
PFITSCHER Egon
EISATH Sebastian
LEITNER Mirko
KALSER Stefan
GABALIN Julian
VIKOLER Matthias
MOLTRER Roberto
PICHLER Patrick
HINTEREGGER Michael
DORFMANN Jonas

14
1

OBERHAUSER Valentin
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PUNTI

ANNO COM  COD.

MASTER A1 - MASCHILE

29.45
54.35
80.28
122.56
90.13

80.76

U21 GIOVANI - MASCHILE

80.53
123.69
76.86
37.71
204.37
196.48
71.02
158.90
113.86
159.92
174.37

SENIORES

27.90
20.53
62.25
30.77
77.91
351.13
115.71
276.56
61.12
99.60
77.90
176.20

203.46

1984
1987
1984
1985
1986

1984
1985

2001
2002
2001
2001
2000
2002
2000
2002
1998
2002
1999

1997
1992
1995
1992
1992
1995
1994
1990
1995
1996
1991
1994
1997

1991

02990
01069
00363
00770
01003

23223

00756
00078

33

00428
00428
00772
00010
00772
00130
03321
00010
03321
00010
03550

222223523223

- MASCHILE

03564
02013
00772
01991
00347
00749
01003
00770
03564
01839
01003
01069
00772

S S ESEEE LS L $=

3

00749

SOCIETA'

VOLKL SUDTIROL
WIPPTAL ASV
DEUTSCHNOFEN
ASV AUER ORA
SC PETERSBERG

BARBIAN
GARDENA RAIFFEISEN

ASI PANCRAZIO
ASI PANCRAZIO
ASV VILLNOESS
US DOLOMITICA
ASV VILLNOESS
WSV BRIXEN ASV
FIEMME SKI TEAM
US DOLOMITICA
FIEMME SKI TEAM
US DOLOMITICA
SCI CAl BOLZANO A.S.D

AMATEUR SPORTVEREIN K
ALTIP SCILIAR

ASV VILLNOESS

ASV TRODENA

ASC EGGEN

ASC PLOSE

SC PETERSBERG

ASV AUER ORA

AMATEUR SPORTVEREIN K
SC RUJOCH

SC PETERSBERG
WIPPTAL ASV

ASV VILLNOESS

ASC PLOSE

TEMPO
FINALE

1'11.44
1'11.49
1'12.18
1'14.72
1'15.55

1'08.91
1'10.38
1'10.61
1'10.77
1'11.30
1'12.10
1'12.47
1'13.95
1'14.50
1'14.85
1'15.13

1'07.22
1'08.71
1'10.44
1'10.49
1'10.75
1'11.03
1'11.74
1'11.78
1'11.95
1'12.03
1'12.42
1'13.73
1'14.44

F=1010
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20

G8/6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
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